
 

 

 
 
 

 
 

УКРАЇНА 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА  ОБЛАСТЬ   ТЕРНОПІЛЬСЬКИЙ   РАЙОН 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  24 травня   2022 року № 139 

Про виключення з членів особистого                                                                                                                                   
селянського  господарства  Сергієнко А.М. 

   Розглянувши  звернення Сергієнко Анастасії Миколаївни  від 13.05.2022 року Вх.№С-751, 
керуючись  Законом  України «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», виконавчий  
комітет  селищної  ради 

В И Р І Ш И В : 

1.СЕРГІЄНКО Анастасію Миколаївну  виключити   з  членів  особистого  селянського  
господарства за адресою: Тернопільська область, Тернопільський район, смт.Велика 
Березовиця, вул.Б.Хмельницького,буд.№26-А, згідно  поданої  заяви  від  13.05.2022 року. 

 

 

Селищний голова                                                                 Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




